
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 7 по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва  

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «22» августа 2016 года 

                                                    

                                                        № 97 

 

О снятии полномочий председателя  

участковой избирательной комиссии 
 

На основании личного заявления Васильевой Ирины Станиславовны от 

15.08.2016, а также личного заявления Иванова Дмитрия Анатольевича от 11.08.2016 

Территориальная избирательная комиссия № 17, с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 7 на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва  решила: 

 

1.  Снять полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии № 562 с Васильевой Ирины Станиславовны, а также снять 

полномочия председателя участковой избирательной комиссии № 538  

с Иванова Дмитрия Анатольевича. 
2. Опубликовать на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии В.Г. Дёмкина. 
 

 

 

Председатель                              

 

                    В.Г. Дёмкин 

 

Секретарь                      В.В. Чугунова                   
 

 

 


